

NOORTE HUVIRINGI KAART

NIMETUS	Ettevõtlikus ja majandus (rahatarkus)
TOIMUMISE KOHT	Kalmetu Kool
EESMÄRK	Eesmärgiks ettevõtlikkuse arendamine ja majandus- ning ettevõtlustarkuste omandamine. Õpime tundma ennast, oma soove, vajadusi, võimalusi, nende seost rahaga. Kogeme ja õpime mõistma teiste inimeste erinevaid tahtmisi ja mõtteid ning millal ja miks on vaja leida kompromisse. Saame selgeks, et tarkus ja rikkus kokku on rahatarkus, aga ka, et raha pole elus kõige olulisem. Läbi erinevate mängude ja tegevuste õpime majandusmõisteid, rahatarkust ning püüame aru saada inimeste erinevatest käitumistest teatud olukordades. Saame selgeks, et ükski mõte pole halb. Julge unistamine ja soov oma unistuste poole püüelda on alati arendav. Tänapäevane fantaasia on homme reaalsus. Julge oma fantaasiad ja unistused lasta endast välja.
ÕPIVÄLJUNDID	Tutvub inimese eluteega läbi ettevõtlus ja majandusprisma. Mõistab inimese erinevaid (majandus)rolle. Oskab näha võimalusi erinevates eluvaldkondades. Õpib tundma ennast ja oma võimalusi praegusel ajal ja tulevikus. Tutvub majanduses oluliste mõistetega
SISU LÜHIKIRJELDUS <i>Kirjelda lühidalt, mida tehakse, kuidas tegutsetakse ja mis on tulemus.</i>	Mängud Simulatsioonid Arutlused Oma töö esitlemine Käeline tegevus
SEOS ÕPPEKAVAGA <i>Märgi, milliseid üldpädevusi eelkõige toetab ja milliseid läbivaid teemasid käsitleb.</i>	Üldpädevused: <input checked="" type="checkbox"/> väärtuspädevus <input checked="" type="checkbox"/> sotsiaalne pädevus <input checked="" type="checkbox"/> enesemääratluspädevus <input checked="" type="checkbox"/> õpipädevus <input checked="" type="checkbox"/> suhtluspädevus <input checked="" type="checkbox"/> matemaatikapädevus <input checked="" type="checkbox"/> ettevõtlikkuspädevus Läbivad teemad <input checked="" type="checkbox"/> elukestev õpe ja karjääri planeerimine <input checked="" type="checkbox"/> keskkond ja jätkusuutlik areng <input checked="" type="checkbox"/> kodanikualgatus ja ettevõtlikkus <input checked="" type="checkbox"/> kultuuriline identiteet <input checked="" type="checkbox"/> teabekeskond <input checked="" type="checkbox"/> tehnoloogia ja innovatsioon <input checked="" type="checkbox"/> tervis ja ohutus <input checked="" type="checkbox"/> väärtused ja kõlblus
SEOS ÕPPEAINETEGA <i>Lisa õppeained, millega huviring lõimub kõige enam.</i>	Inimeseõpetus, matemaatika, käsitöö, kunst, eesti keel, muusika
MAHT, SAGEDUS, KESTVUS	1 õppetundi igal kolmapäeval kogu õppeaasta vältel.

<p><i>Mitu tundi ja korda nädalas. Tegevusperioodi algus ja lõpp.</i></p>	
<p>SIHTGRUPP <i>Kellele on see huviring mõeldud (sh klass/vanus)?</i></p>	<p>Kalmetu Kooli 2.-4. kl õpilased</p>
<p>TAGASISIDESTAMINE <i>Kuidas toimub õpiväljundite/osalejate hindamine/tagasisidestamine? Kas on mingid nõuded ringi läbimiseks vms?</i></p>	<p>Õpilane saab õpetaja, tihti ka kaaslaste poolt suulist tagasisidet.</p>
<p>LÄBIVIIVA/JUHENDAJA <i>Lisaks nimele ka 1-2 tutvustavat lauset, tegevusala pädevust näitav(ad) tunnistus(ed) ja e-post.</i></p>	<p>Sirje Põder – JA Eesti tunnistusega majandus – ja ettevõtlusõpetaja</p>